
ANEKS nr 1/2022 

z dnia 16 września 2022 r.  

do zarządzenia nr 10/2021 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie: powołania opiekunów pierwszych roczników studiów 

na rok akademicki 2021/2022 

Działając na podstawie § 24 pkt. 5 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 10/2021 Dziekana Filii w Gorzowie Wlkp. z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie powołania opiekunów pierwszych roczników studiów na rok akademicki 

2021/2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2 :

−  powołuje się dra Piotra Bastę w miejsce dr Wioletty Brzenczek-Owczarzak

§ 2

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie 

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


